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== T Y Serie N Folio Fiscal - -
BANEIBRAS son i S
SIC AD17D2F7-E535-4011-A581-D64238946DSE
Dla Mes Afo
No. de Serie del Certificado ’ 01 06 2023
00001000000505553642

Facha y hh/mmy/ss de Emisién del CFD!

ESTADO DE CUENTA

2023-06-01T20:17:36

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS SOCIEDAD NACIONAL DE CREDITO INSTITUCION DE BANCA DE BNO670315CDO
DESARROLLO

Javier Barros Sierra, Nom. §15, Lomas de Santa Fe 601-General de Ley Personas Morales

MUNICIPIO DE TULTEPEC MTU850101IK7

PLAZA HIDALGO 1 SANTA MARIA TULTEPEC CENTRO
54960

Periodo del 03/056/2023 al 01/06/2023
Saldo Anterior 65,372,981.67

Moneda MXN Ajuste 0.00
No. de Crédito 11490 Pagos (-) 855,161.10
Importe Aulorizado 75,000,000.00 Otros Abenos (-) 0.00
Saldo Ejercido 75,000, 000.00 Saldo a favor +0.00
Saldo Vencido Exigible 0.00 Disposiciones (+) 0.00
Capital Vencido 0.00 Intereses Normales (+) 695,377.85
Interés Vencido 0.00 Intereses Meratorios (+) 0.00
Intereses Moratorios 0.00 Otros Cargos (+) 0.00
Otros Cargos 0.00 Saldo Nuevo 65,213,198.42

| DESCRIPCION DE CPERACIONES
Fecha del Fechaa! |Dias Concepto Tasa Imp. Base Célculo’ Imp. Celculado Imp. Aplicado

01/06/2023 RECUPERACION 695,377.85
01/06/2023 RECUPERACION 159,783.25
01/06/2023 | 01/06/2023 | 1 INTERESES NORMALES 12.76450 65,372,981.67 23,179.26
03/05/2023 | 31/05/2023 | 29 INTERESES NORMALES 12.76450 65,372,981.67 672,198.59
APLICACION DEL PAGO SALDO DISPONIBLE EN:

Capital 159,783.25 Comisiones 0.00 Obras 0.0C
Amortizaciones Pendientes 131 Tasa de Impuesto Comisiones e impuestos ¢ 0¢C
Inleresas Normales 695,377.85 impuastos Intereses an Disposicion ¢.00
Inlereses Moratorios 0.00 Gastos 0.00 Intereses en Gracia 0.00
Pendiente de Aplicar 0.00 Olros 0.00 Total: 0.00

f OBLIGACIONES DEL PROXIMO VENCIMIENTO

Saldo Insoluto Fechadel | Fechaal | Dias Tasa Vto. Capital Vio. Int. ~Otros Total Fecha limite de pago

65,213,198.42 [02/06/2023/03/07/2023] 32 12.7257 162,180.00 737,674.31 0.00 899,854.31 03/07/2023

Lugar de Expedicidn: Javier Barros Sierra, Nom. 515, Lomas de Santa Fe, Alvaro

Obregon Ciudad de México C.P. 01219. [ Fecha de préximo vencimiento de Capital:

Nota:

SICUIENTE DE SU RECEPCION X

FAVOR DE REALIZAR SU PACO EN LAS SUCURSALES DE BANAMEX EN LA CUENTA 0870-0571557 ANTES DE LAS 14:00 HORAS DE LA CIUDAD DE MEXICO CON LA SIGUIENTE
REFERENCIA ALFANUMERICA 00011490-62 CLABE 002 180 0870 05715574, EN CASC DE REALIZAR SU PAGO DESPUES DE LAS 14:00 HORAS, ESTE SERA APLICADO AL DIA

SIDENTRO DE UN TERMINO DF 13 DIAS NATURALES, A PARTIA DE LA FECHA D2 EMIEION DEL PRESENTE *ESTADC DE CUENTA', NO RECIINOS NINGUNA ACLARACION POR ESCRITO A SU SALDO, POR . EN CASO OF FAVOR
LAS OFICINAS CORPORATIVAS O A LA DELEGACION ESTATAL CORRESPONDIENTE. ° o
Usled pumds Connas #obe pata finas yd - ¥ e los Bervicies. N u pAgng e gob.mx © 8l lekifono 01 800 969 8080

Esla documento es una roprasontacion Impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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ESTADO DE CUENTA

DESGLOSE DEL CONCEPTO OTROS DE LAS OBLIGACIONES DEL PROXIMO VENCIMIENTO -

[ Fechadel | Fechaal [Dias|
L 1 i

L

Concepto [ Tasa | Imp. BaseCalculo |  Imp.Calculado [ Imp. Aplicado
1 1 i 1

CONCEPTO (Informacién para efectos Flscales)

Cantidad [Clave Unidad| Unidad Descripcion Valor Unitario Subtotal Clave Impuesto Tasa Imp Impuesto Total
1 E48 UNIDAD |Interés exento devengado 695,377.85 695,377.85;,( 002 695,377.85
‘S);E:RVICIO
i Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: MXN - Pesos Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago Forma de Pago: 03 - Transferencia
Mexicanos en una sola exhibicién electrénica de fondos
Uso CFDI: CGO03 -~ GASTOS EN GENERAL Clave Producto Servicio: 84121500 - Instituciones bancarias

Sello Digital del Emisor:

£P2q/ZIMTXBXGVDPY5xSwuLgnwexcr rVuaUlHtbs I6BOpSxW30LEvQ200HSknTOR2METAV1DISc+S2y 1 jw/23j2vvjatEvEnC4AgYs
RMVeV7gs+Ph5sC350VKeD2I£x0vennQonQLBrHGYY1M8ncERPNMVSXTQWhTES 01 JMr 1 9dQLPhOAVX24 feKsaqdrR4DOE2W2FTeEOa
t2zjQ9318UFVr3£1quGxgnui60b/8pKsd6AMYTY7QRKjqmIA4 7XXB KtfRV8JImiZCRAPLFCtrD+6xILsI+hghVOMemOk/bwiMsazivy
PXVQoaeLIBgvudlI+iIzsClyGaASMdcejob8/wbwa=

Sello Digital del PAC:

a6L1XVlerdeSy(Yk0yo1F57Z!DBSuKJJUrIRtlYlHuVUlC9It76€9st77zGSSOm1/Jlvn?JhbM9Fl:qZ1‘vKJ9Ivnxdeduopkl(lF‘~4UlUVCVFgGVerIZZ9E
11

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

{]1.1]6D17D2F7-E535-4011-A561-D64298946D5E|2023-06-01T20:22:38 | CRE110302L5A | £ PZq/Z1MTXBXGVPY5XSwulon
wexcrrvuaUlHtbe16BOpSxW30LEvQ200HsknTOR2ZMETAVIDISc+82yTiw/2jj2vVjatEvEnC4Ag9sRMVeY7g8+Ph55C350VKeD2 I
£ xOvennQonQLeYHGVY1M8ncERPNMVSXTQWhTES 04 JMr 1 9dQLPphOAVX24 feKsaqdrR4DOE2WzFTeEoarzJQ9318UFVriflquGxgnu
160b/8pKsd6AMYTY7gRK] g_ﬂ_g_l_u7XXBKCfRVBJmiZcRAPLFCtrD&Gx1LsI+hghVOMsmOk/waMSaziVJvaooaeL!quudl1 +ilzs

PROVEEDOR DE CERTIFICACION DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
CER-CONSULTORIA Y RESPUESTA ESTRTATEGICA S.A DE C.V. CIUDAD DE MEXICO,
00001000000508985092 RFC: CRE110302L5A 2023-06-01T20:22:38

NUMERO DE CERITFICADO DEL SAT: 00001000000508985092

Su crédito tiene una comisién de prepago por 0 % del importe
Si e! prepago es de $1,000.00 se aplica de la siguiente forma:
Pago de capital $ 0

Pago de comision $ 0

Pago de IVA de la comisién $ 0

MIDAD DEL

3 ESYADO DE CUENTA - FACTURA SE OEBERA COMUNICAR ALAINSTITUCION BN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO KO MAYOR DE 13 DIAS NATURALES. DE L BE ASUMIRA LA MISMO

Esto d @3 una rap 1én | de un CFDI Pagina 2 de 2
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2/6/23, 12:02 :Constancia de liquidacion de Participaciones Federales::Subsecretaria de Ingresos Edo. México

SECRETARIA DE
FINANZAS

GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

CONSTANCIA DE LIQUIDACION DE PARTICIPACIONES

H.AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE: /
| TULTEPEC f} ‘ 7
\
| PERIODO DE PAGO IMPORTE BRUTO
| Mayo de 2023 £$26,920,127.56
TNy
| : Fundamento St
| Articulo 6 de la Ley de Coordinacién Fiscal y Articulos 219 Fraccion I, ll 220 }21 222; 223 y 224 del Codigo
[Financiero del Estado de México y Municipios. A \
S Y
| Liquidacién Qj’
‘ ( . Participaciones "\7’} Disminuciones
Yo
-Ingreso Federal Participable(A1) $ 24,133,046‘.\247*;, 18.S.EM.YM. $6,259,777.39 /
7 ,
| Ajuste Anual 2022 (A2) $1,981,824:44 Instituto Hacendario $ 15,372.00
| Fondo General de Participaciones $173 13525 .76 FEIEF $69.034.7)
| Ajuste Anual 2022 ts,g\m 022,58 SUBTOTAL 8B1) $6,344,184.10
Fondo de Fomnento Municipal . l..ﬁ$’2.559 153.89
| Ajuste Annal 2022 i S 240,867.64 Fideicomisos (por mandato del Municipio)
| & L~/ i
| Impto. Especial Sobre Prod. y Serv. ‘ “’{\‘y s19805726  Lrogmma Especial FEFOM $855,161.10
- .
| Ajuste Anusl 2022 ,.A $29,475.89 SUBTOTAL (82) $ 855,161.10
] Impto. Subre Automoviles Nuevos )\“/ $261,722.49
- Ajuste Anual 2022 {‘\v $22.735.74
| Fondo de Compensacién del Impto. Sobrc dovad, §43,249.83
| Autombviles Nuevos
Ajuste Anual 2022 S VY $4.757.60
Implo. Sobre Tenencia o Uso de Vehiculos $33.88
(Adeudos de Tenencia Federal), «.} _—y .
Ajuste Anual 2022 it } § 1.7
An. 4-A, Ley de Courdimcuén Eiscal (Impto. u
Gasolinas) J $406,929.62
Fondo dec Compensacién Art. 3-A, Ley de of
Coordinacién Fiscal (Impto. a Gasolinas) $ 68,325.01
Fondo de Fiscalizacién y R dacid $452473.71
JAjuste Anual 2022 $ 18,088.98
Jondo de [‘onu.n(u Municipal (Dcnvndo dela
| —- coordinaci («f de! Imp £ 1,487.922.66
| Predial)
‘ | ISR por Enaj i0n de Bienes | bl $21,270.13
‘ Ajuste Anual 2022 $8.864.25
| Impuesto Sobre Ia Renta (ISR) $ 1,316,382.00 v
Ingreso Estatal Participable (A3) - $ 789,355.58
Ajuste Anual 2022 (A2) $15,901.30
Impto, Local Sobre Tenencia o Usu de Vehiculos
Automotores (Estatal) S 667:975 -58
Ajuste Anual 2022 . $8,167.3)
Impto. Sobre Adquisicion de Vehiculos -
Automotores Usados 540.163.41
Ajuste Anual 2022 , $95.44
Impto. Sobre Loterias y Rifas ’ $46,983.97
Ajuste Anual 2022 C $6,270.52
Impto. a la Venta Final de Bebidas von Contenido
Alcohdlico $34.232.62
Ajustc Anual 2022 ’ ) $ 1,368.03
Total (A=Al+A2+A3) $ 26,92Q,127.56 Total (B =B1 +B2) $7,199,345.20

IMPORTE NETO a-8) $19,720,782.36

*Las deducvionex son afectaciones en garantia o por obligaciones de pago adquiridas y-solicitadas por el municipio conforme u lo establecido en el articulo 9
de la Ley de Coordinacién Fiscal y 226 del Cadigo Financiero del Estado de Méxica y Municipios.

' https:/isfpya.edomexico.gob.mx/participaciones/consultaConstancia.jsp
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MUNICIPIO DE TULTEPEC

15/May/23
RFC: MTUB50101IK7
Registro patronal

REPORTE DE NOMINA QUIN No 09 DEL PERSONAL
ASIMILADO DEL 01 AL 15 DE NAY DEL 2023

Némina: 9

Clasificacion: ???7???7?2?7?

Rango de departamentos:

Periodo de pago: Del 01/May/23 al 15/May/23

Periodicidad: Quincenal Forma de pagos: Todas
PERCEPCIONES
PO01 INGRESOS ASIMILADOS A SALARIOS 538,146.05
P002 RETROACTNVO DE SALARIO 5,432.41
Total de percepciones 543,578.46
DEDUCCIONES
D001 ISR 31,650.71
Total de deducclones ———31,5WIT
TOTALES
TOTAL EN EFECTIVO 512,027.75
NETO PAGADO 512,027.75
Total gravable 543,678.46
Subs. Empleo 0.00
Totalen especie 0.00

Las percepciones marcadas con * se pagan en especie.
EL NETO PAGADO incluye el total en efectivo y el total en especie.

Usuario: Administrador Fecha y hora: 16/05/2023 11:50:06 a. m. Pag. 12



MUNICIPIO DE TULTEPEC

31/May/23
RFC: MTU850101IK7

Registro patronal

REPORTE DE NOMINA QUIN No 10 DEL PERSONAL
ASIMILADO DEL 16 AL 31 DE MAY DEL 2023

Némina: 10

Clasificacion: ???77???7??7?

Rango de departamentos:

Periodo de pago: Del 16/May/23 al 31/May/23

Periodicidad: Quincenal Forma de pagos: Todas
PERCEPCIONES
PO01 INGRESOS ASIMILADOS A SALARIOS §65,223.23
PO02 RETROACTNVO DE SALARIO 10,833.50
Total de percepciones 566,056.73
DEDUCCIONES
D001 ISR ) 33,744.18
Total de deducciones m
TOTALES
TOTAL EN EFECTIVO 532,312.55
NETO PAGADQO 532,312,565
Total gravable 566,056.73
Subs. Empleo 0.00
Totalen especie 0.00

Las percepciones marcadas con * se pagan en especie.
EL NETO PAGADOQ incluye el total en efectivo y el total en especie.

Usuario: Administrador Fecha y hora: 01/06/2023 05:00:35 p. m. Pag. 12



15/Niay/23
RFC: MTU850101IK7

Registro patronal 32108

"
o

MUNICIPIO DE TULTEPEC

REPORTE DE NOMINA QUIN No 09 DE TODO EL
PERSONAL DEL 01 AL 15 DE MAY DEL 2023

Nomina: 9

" Clasificacion: 27?72?2727
Rango de departamentos:

Periodo de pago: Del 01/May/23 al 15/May/23

Periodicidad: Quincenal

POO1
002
PO03
PO14
PO39
P098

D001
D006
D007
D008
DO09
Do15
D017
Do19
D021
D024
D100
D109
D121
D161
D164
D170
D171

Forma de pagos. Todas

PERCEPCIONES
SUELDO
RETROACTNVO SUELDO
DIETA
ESTIMULO POR PUNTUALIDAD
GRATIFICACION
DEVOLUCION FALTA

Totalde percepciones

DEDUCCIONES
ISR

CUOTA SINDICAL

SEGURO MUTUALISTA

4.6% ISSEMYM

6.1% ISSEMYM

1.4% ISSEMY M CAP INDIVIDUAL
PENSION ALIMENTIC'A

PENSION ALIMENTICIA

SV PROBURSA 5519

FONDO DE RESISTENCIA SINDICAL
SUBSIDIO PARA EL EMPLEO

ACE SEGURO DE VIDA 5550

SVC REINV. INBURSA 5476

CRED P/ADELANTO DE NOM 5801
PRESTAMO CMP ISSEMY M 5565
DESCUENTO POR CONVENIO
DESCTO X MULTA

Total de deducclones

4,842,038.70
4,664.41
339,672.97
3,596.30
4,704.03
8,415.11

5,203,091.52

535,135.42
1,477.90
1,477.90

242,955.29

320,439.12

64,180.42
21,057.80
25,581.18
616.00
36.00
-0.25
1,145.00
6,610.00
2,221.99
44.813.09
540.00
2,385.10

1,270,671.96

Usuario: Administrador

Fecha y hora: 16/05/2023 11:14:51 a. m.
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MUNICIPIO DE TULTEPEC

15/May/23
RFC: MTU8501011K7

Reglistro patronal 32108

REPORTE DE NOMINA QUIN No 09 DE TODO EL
PERSONAL DEL 01 AL 15 DE MAY DEL 2023

Némina: 9

Clasificacion: 2772?72?27

Rango de departamentos:

Periodo de pago: Del 01/May/23 al 15/May/23

' Periodicidad: Quincenal Forma de pagos: Todas
TOTALES
TOTAL EN EFECTIVO 3,932,419.56
NETO PAGADO 3,932,419.56
Total gravable 5,203,091.52
Subs. Empleo -0.25
Total en especie 0.00

Las percepciones marcadas con * se pagan en especie.
EL. NETO PAGADOQ incluye el total en efectivo y el total en especie.
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31/May/23
RFC: MTU850101IK7

Registro patronal 32108

MUNICIPIO DE TULTEPEC

REPORTE DE NOMINA QUIN No 10 DE TODO EL
PERSONAL DE 16 AL 31 DE MAY DEL 2023

Nomina: 10
Clasificacion: ?2??2?77?2?7?
Rango de departamentos:

Periodo de pago: Del 16/May/23 al 31/May/23

Periodicidad: Quincenal

POO1
002
PO03
PO14
PO19
PO20
PO32
P039
PO98
P111

D001
D006
D007
D008
D009
D015
D017
D019
D021
0024
D100
D109
D121
D161
D164
D170

Forma de pagos: Todas

PERCEPCIONES
SUELDO
RETROACTIVO SUELDO
DIETA
ESTIMULO POR PUNTUALIDAD
QUINQUENIO SINDICAL
BECA SINDICAL
DESPENSA SINDICAL
GRATIFICACION
DEVOLUCION FALTA
HORAS EXTRAS DOBLES

Total de percepciones

DEDUCCIONES
ISR

CUOTA SINDICAL

SEGURO MUTUALISTA

4.6% ISSEMYM

6.1% ISSEMYM

1.4% ISSEMYM CAP INDVIDUAL
PENSION ALIMENTICIA

PENSION ALIMENTICIA

SV PROBURSA 5519

FONDO DE RESISTENCIA SINDICAL
SUBSIDIO PARA EL EMPLEQ

ACE SEGURO DE VIDA 5550

SVC REINV. INBURSA 5476

CRED P/ADELANTO DENOM 5801
PRESTAMO CMP ISSEMY M 5565
DESCUENTO POR CONVENIO

4,830,185.99
4,664.41
339,672.97
231,313.54
1,825.00
1,650.00
8,100.00
2,679.64
3,534.84
46.399.63

5,470,026.02

577.318.01
1,472.53
1.472.53

242,746.75

320,164.07

64,085.45
22,430.15
28,225.08
616.00
36.00
-0.26
1,145.00
6,610.00
2,221.99
44,194.52
540.00

Usuario: Administrador

Fecha y hora: 01/06/2023 04:46:55 p. m.
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MUNICIPIO DE TULTEPEC

31/May/23
RFC: MTU850101IK7

Registro patronal 32108

REPORTE DE NOMINA QUIN No 10 DE TODO EL
PERSONAL DE 16 AL 31 DE MAY DEL 2023

Némina: 10

Clasificacion: ?2?7?2?7222?

Rango de departamentos:

Periodo de pago: Del 16/May/23 al 31/May/23

Periodicidad: Quincenal Forma de pagos: Todas

D171 DESCTO X MULTA 2,279.44
Total de deducciones 1,316,557.26

TOTALES
TOTAL EN EFECTIVO 4,154 468.76
NETO PAGADO 4,154,468.76
Total gravable 5,435,469.46
Subs. Empleo -0.26
Totalen especie 0.00

Las percepciones marcadas con * se pagan en especie.
EL NETO PAGADOQ incluye el total en efectivo y el total en especie.
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2/8/23, 12:02 ::Conslancia de liquiglagion dg Participaciones Federales::Subsecretaria de Ingresos Edo. Méxicu

SECRETARIA DE
FINANZAS

GOBIERNO DEL
ESTADO DE MEXICO

CONSTANCIA DE LIQUIDACION DE PARTICIPACIONES

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE: L 4 i
T
TULTEPEC Py W ¢ 7
; ¥
PERIODO DE PAGO IMRORTE BRUTO
Maya de 2023 ~$26,920,127.56
~ v
Fundamento  ° N
Articulo 6 de Ja Ley de Coordinacion Fiscal y Articulos 219 Fraccion 1, ll 220 221;222; 223 v 224 del Codigo
Financiero del Estado de M¢xico y Municipios. A
T

. . (¥ \ (

Liquidacion e
Participaciones M 5 Disminuciones
kdd

Ingreso Federal Participableal) $ 24,133,046, il"“ ISSEM.YM. $6,259,777.39

Ajuste Anual 2022 (A2) $ 1,981,824: 44 Instituto Hacendario S 15,372.00
Funda General de Paricrpaciones $17, 317 525.76 FEIEF $69.034.71

Aiuste Anual 2022 LSh 657.022.58 SUBTOTAL (81 $6,344,184.10
Fondu de Fomento Municipal -,,.s 2 559,153.89 .

Ajuste Anval 2022 re S 240.867.64 Fideicomisos (por mandato det Munisipiv)
Impto, Especial Sobre Prod. y Serv. $ 198.057.26 g:sg:::lgr;;?:] FEFOM S 855,161.10

Ajuste Anuul 2022 $29.475.%9 SUBTOTAL (12) $ 855,161.10
Impto. Subre Aulomoviles Nuevos $261.722.49

Ajuste Anual 2022 % $22.735.74
Fonda de Compensactdn del lmpto. Sobre ..., ™
Aditomoviles Nueyus .- v sS40

Ajuste Anual 2022 . $4.757.00
tmpio. Sobre Tenencia o Uso de Veliculos S 13.88
{Adeudus de Tenencin Federal) 533

Ajuste Anual 2022 * $1.76
A 4-A. Ley de Cmudm.xcmn Fau.dl (Impto. 2
Gasolinus) $406.929.62
Fanda de¢ Compensacion Art. 4-/\_ Ley de
Covrdinacién Fiscal (fmplo. u Gasolinas) S683201
Fundo de Fiscalizucion y Recaudacién $452473.71

Ajuste Annal 2022 S 18,08%.9%
Fondo de Fomesta Munivipal (Derivado de fa
courdinacion medinnte Convenio del Impuesto 3 1,487.922.66
Predialy
1SR por Enajenacion de Bienes limuebles §21.270.13

Apustc Anua) 2022 $8.864.25
Inpuesto Subre b Renta (ISR) $ 1,316,382.00
Ingreso Estatal Participable (A3) $ 789,355.58

Ajuste Anual 2022 (A2) $15,901.30
haipto. Local Sobie Tenencin o Use de Vehiculos
Automotores (Estatal) 5 667.975.58

Ajuste Anual 2022 S 8.167.31
Impto. Subre Adguisicion de Vehiculos
Aunmutores Usados S4u.16341

Ajuste Anual 2022 $95.44
Impia Subre Loterias y Rifas S 46983.97

Ajuste Anual 2022 §6.270.32
Impto. a ka Venta Final de Bebidas con Contenido
Aleohdlico §34232.62

Ajuste Anual 2022 S 1.30%.03
Total (A=A} - A2-AD) $ 26,920,127.56 Total (8« BI ~B2) $£7,199,345.20

IMPORTE NETO r-u) $19,720,782.36

tigi io confurme i lo establecido en ohaticuie 8

“Las deducciunes son wleciaciones on garntia o por ubhg.u.mnn de page adyuindas v s por ¢l if

dde T Ley de Conrdinacion Fiscal v 226 del ¢ “adigo Financiera ded Esticdn de México y Munmpuw

https://sfpya.edamexico.gob.mx/participaciones/consultaConstancia.jsp
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